

KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 673 / AMU / RS MT UND / VIII / 2022

Sudah terima dari : **R.S MATA UNDAAN**

Banyaknya Uang : **SERATUS DUA PULUH SEMBILAN JUTA SEMBILAN PULUH SEMBILAN RIBU TUJUH RATUS LIMA PULUH TUJUH RUPIAH**

Untuk Pembayaran : **BIAYA CLEANING SERVICE**

BULAN AGUSTUS 2022

MOHON DAPAT DITRANSFER KE :
BANK MANDIRI
PT AMONG UTAMA
NO REK : 006.00.1084727.9

Rp.

129.099.757,00

ff

JAKARTA, 24 AGUSTUS 2022



KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 674 / AMU / RS MT UND / VIII / 2022

Sudah terima dari : **R.S MATA UNDAAN**

Banyaknya Uang

ENAM JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH EMPAT RIBU DUA RATUS DELAPAN PULUH RUPIAH

Untuk Pembayaran : **BIAYA MANAGEMENT FEE**

BULAN AGUSTUS 2022

JAKARTA, 24 AGUSTUS 2022

NB: - Tidak ditagihkan
(Include tagihan utama)

Rp.

6.824.280,00



BAGUS NUR RENDRA

PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING
 BULAN AGUSTUS 2022
 RS MATA UNDAAN

	JML PERSONIL	UMK	TUNJANGAN	BPJS			SEPATU	SERAGAM	SERAGAM KAOS	DINAS MALAM	JUMLAH	TOTAL UTK FEE	TOTAL
				TK	PENSIUN	KES							
1 KOORD	1	3.871.052	500.000	185.520	87.510		3.500	22.500	11.250		4.681.332	4.371.052	4.681.332
2 LEADER	2	3.871.052	200.000	371.040	175.020	175.019	7.000	45.000	22.500		8.937.683	8.142.104	8.937.685
3 CS	22	3.871.052		4.081.440	1.925.220	1.400.152	77.000	495.000	247.500	412.500	93.801.956	85.163.144	93.801.958
CS PROPORSIONAL 7 HARI KERJA	1	1.042.206		185.520	87.510		3.500	22.500	11.250		1.352.486	1.042.206	1.352.486
CS CASUAL PROPORSIONAL 17 HARI KERJA	1	2.531.072									2.531.072	2.531.072	2.531.072
BACK UP (8 HARI KERJA)		1.191.096											1.191.096
POTONGAN KETIDAKHADIRAN 14 HARI KERJA		2.084.418											(2.084.418)
SUB TOTAL	27 ✓											101.249.579	110.411.211
BAHAN DAN ALAT											8.258.172		8.258.172
BAHAN DAN ALAT GEDUNG BARU											3.742.574		3.742.574
FEE											6.824.280		6.824.280
POTONGAN PPH 23											136.486		136.486
TOTAL	27												129.099.757

Handwritten notes:
 16/9/22 H 10/9/22 of 10/9/22

TOTAL 129.099.757

Jakarta, 23 Agustus 2022

Handwritten signature:
 pt amang mitra bakti lama

Bagus Nur Rendra

DAFTAR GAJI
BULAN AGUSTUS 2022

No	Nama	Hari Kerja	Absen	Cuti	UMK	Dinas		Upah		Lembur		Potongan		Iuran		Sepatu	Seragam	Seragam Kaos	Total Upah	
						Malam	Gaji	Tunjangan	Dinas Malam per hari Rp. (7.500)	Setoran	Jumlah	ijin	BPJS - TK	Pensiun	BPJS - KS					
1	Rini Handayani	✓	25		3.871.052		3.871.052	500.000	-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.681.332		
2	Nyeni Purnawati	✓	24	1	3.871.052	7	3.871.052	52.500	1	148.887	148.887	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.233.632		
3	Hadj Soepriyanto	✓	26		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
4	Andri Kurniawan	✓	25	2	3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
5	Mawana	✓	25	2	3.871.052	12	3.871.052	90.000		148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.446.351		
6	Choirul Husin	✓	26		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.366.351		
7	Jamaludin	✓	21	6	3.871.052				-	148.887	893.322	893.322	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	3.436.897		
8	Miftahul Ulum	✓	25	1	3.871.052				-	148.887	148.887	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
9	Nur Jiantoro	✓	25	2	3.871.052				-	148.887	148.887	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.330.219		
10	Rihail Zam Zarni	✓	26		3.871.052	7	3.871.052	52.500	2	148.887	297.774	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.706.625		
11	Sylviana Hima	✓	25	1	3.871.052				-	148.887	-	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.032.445		
12	Moh. Hendy	✓	26		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.366.351		
13	Luvy Fariza	✓	27		3.871.052				-	148.887	148.887	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.330.219		
14	Aul Sunani Faruk	✓	26		3.871.052			200.000	-	148.887	148.887	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.705.236		
15	Moh. Malik	✓	25	2	3.871.052	3	3.871.052	200.000	22.500	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.578.851		
16	Dendi Tamliar	✓	25	1	3.871.052				-	148.887	-	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.207.464		
17	Ach. Elendi	✓	26		3.871.052	13	3.871.052	97.500		148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.278.832		
18	Slamet Andika	✓	27		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
19	Choirul Afdi	✓	26		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
20	Puna Arum Pangestu	✓	25	1	3.871.052	13	3.871.052	97.500		148.887	-	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.129.845		
21	Denny Kurniawan	✓	26		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.336.351		
22	Fahur Zahri Saputra	✓	25	1	3.871.052				-	148.887	-	148.887	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.032.445		
23	Rohmatulloh	✓	7		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	1.352.486		
24	Anik Supriyaningsih	✓	27		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.366.351		
25	Septian Dwi Candra	✓	25	2	3.871.052				-	148.887	-	297.774	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	3.883.558		
26	Afr Rahman	✓	27		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	4.181.332		
27	Ismail (Casual)	✓	17		3.871.052				-	148.887	-	-	185.520	87.510	3.500	22.500	11.250	2.531.072		
TOTAL						14	56	100.349.573	900.000	412.500	8,0	1.191.096	2.094.418	4.823.520	2.275.250	1.575.171	91.000	595.000	292.500	110.411.211

Nilai seharusnya sama dengan sheet ca dengan warna yg sama

Handwritten signature and date: 14/8/22

**DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPING TIDAK MASUK
PT AMONG MITRA BAKTI UTAMA
KEPADA RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA
PERIODE JULI - AGUSTUS 2022**

NO	NAMA	BAGIAN	TANGGAL		SAKIT	SEBAB KETIDAK HADIRAN			PENGGANTI	KETERANGAN
			MULAI	SAMPAI		ALFA	CUTI	JUMLAH		
A CUTI										
BULAN JULI										
1	Moh Maliki	Leader	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
2	Ali Sunan Faruk	Leader	23-Jul-22	23-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
3	Choirul Ardi	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
4	Ach. Efendi	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
5	Miswan	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
6	Nurjiantoro	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
7	Nyari Purwanto	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
8	Miftahul Ulum	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
9	Andre Kurniawan	Cleaner	30-Jul-22	30-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
10	Rohmatulloh	Cleaner	29-Jul-22	29-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
11	Deny Kurniawan	Cleaner	25-Jul-22	25-Jul-22			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
BULAN AGUSTUS										
1	Moh Maliki	Leader	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
2	Ach. Efendi	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
3	Nyari Purwanto	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
4	Miswan	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
5	Nurjiantoro	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
6	Miftahul Ulum	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
7	Hadri Soepriyanto	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
8	Zilviana Hilma	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
9	Dendi Tantular	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
10	Rihal Zam - Zarni	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
11	Fahrur Zaini Saputra	Cleaner	17 Ags 2022	17 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
12	Choirun Husin	Cleaner	05 Ags 2022	05 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
13	Jamaludin	Cleaner	12 Ags 2022	12 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
14	Andre Kurniawan	Cleaner	04 Ags 2022	04 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
15	Moh. Hendi	Cleaner	19 Ags 2022	19 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
16	Putra Arum Pangestu	Cleaner	08 Ags 2022	08 Ags 2022			1	1	-	Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
RELIVER										
1	Jamaludin	Cleaner	03 Ags 2022	30-Jul-22		1				Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
			04 Ags 2022	04 Ags 2022	2				Faruk, luvy	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
			09 Ags 2022	09 Ags 2022	1			6		Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
			10 Ags 2022	11 Ags 2022	2				Rihal, yanto	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
2	Nyari Purwanto	Cleaner	23-Jul-22	23-Jul-22		1		1	Miftahul ulum	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
3	Miftahul Ulum	Cleaner	25-Jul-22	25-Jul-22		1		1	Nyari Purwanto	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
4	Zilviana Hilma	Cleaner	25-Jul-22	25-Jul-22	1			1	Jamaludin	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
5	Septian Dwi Candra	Cleaner	30 Ags 2022	30 Ags 2022	1			1		Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
6	Putra Arum Pangestu	Cleaner	03 Ags 2022	03 Ags 2022		1				Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
7	Fahrur Zaini Saputra	Cleaner	15 Ags 2022	15 Ags 2022		1			Rihal	Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
8	Dendi Tantular	Cleaner	10 Ags 2022	10 Ags 2022		1				Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan
9	Dendi Tantular	Cleaner	16 Ags 2022	16 Ags 2022		1				Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan

LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2022

NO	NAMA BARANG	HARGA	SATUAN	RINCIAN			JUMLAH
				REQ	ACC	HARGA	
RINCIAN SEWA MESIN							
1	Mesin Polisher	Rp 487.500	/unit	2	2	Rp 975.000	Rp 1.260.000
2	Mesin vacum claeaner	Rp 285.000	/unit	1	1	Rp 285.000	
JUMLAH						Rp 1.260.000	
RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL							
1	Hand Soap	Rp 216.000	/pel	4	4	Rp 864.000	Rp 2.719.600
2	New Complete	Rp 423.600	/galon	1	1	Rp 423.600	
3	Waxstrip	Rp 198.000	/galon	1	1	Rp 198.000	
4	Floor Cleaner	Rp 48.600	/galon	4	4	Rp 194.400	
5	Glass Clean	Rp 36.600	/galon			Rp -	
6	Porstex	Rp 53.400	/botol	4	4	Rp 213.600	
7	Taff	Rp 22.680	/pcs	13	13	Rp 294.840	
8	Bubuk pembersih	Rp 25.800	/pack	2	2	Rp 51.600	
9	Sabun Colek	Rp 27.000	/2 kg	2	2	Rp 54.000	
10	Bayclean	Rp 25.200	/pcs			Rp -	
11	Pengharum Ruangan	Rp 28.800	/Botol	2	2	Rp 57.600	
12	Pledge	Rp 22.200	/ pcs	5	5	Rp 111.000	
13	Pewangi Pakaian	Rp 17.880	/ pcs	1	1	Rp 17.880	
14	Detergen Cair	Rp 25.000	/ pcs	1	1	Rp 25.000	
15	Detergen Bubuk	Rp 30.000	/ pcs	2	2	Rp 60.000	
16	Kamper	Rp 23.040	/ pcs	2	2	Rp 46.080	
17	Bright Up/Extra Powder	Rp 108.000	/pot	1	1	Rp 108.000	
18	Pasir Silica	Rp 2.500	/Kg			Rp -	
JUMLAH						Rp 2.719.600	
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN							
1	Single Bucket	Rp 13.862	/pcs		2	Rp 27.723	Rp 478.072
2	Selang 164 m	Rp 376	/m		164	Rp 61.608	
3	Lobby Frame+Tangkai	Rp 18.482	/set		8	Rp 147.857	
4	Dustpan Kecil + Sikat	Rp 3.080	/set		8	Rp 24.643	
5	Dustpan Besar	Rp 3.851	/pcs		8	Rp 30.804	
5	Brush Scrub 16" Plastik	Rp 16.634	/pcs		2	Rp 33.268	
7	Pad Holder	Rp 11.089	/pcs		3	Rp 33.268	
8	Kabel Roll 50 M	Rp 23.103	/pcs		2	Rp 46.205	
9	Window Wiper	Rp 3.872	/pcs		7	Rp 27.107	
10	Window Washer	Rp 3.872	/pcs		7	Rp 27.107	
11	Floor Wiper	Rp 9.241	/pcs		2	Rp 18.482	
JUMLAH						Rp 478.072	
RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE							
1	Plastik Kuning - 45 X 55	Rp 438	/pcs	500	500	Rp 219.000	Rp 3.800.500
2	Plastik Kuning - 80 X 100	Rp 1.725	/pcs	300	300	Rp 517.500	
3	Plastik Hitam - 45 X 55	Rp 438	/pcs	1000	1.000	Rp 438.000	
4	Plastik Hitam - 60 X 100	Rp 909	/pcs			Rp -	
5	Plastik Hitam - 80 X 100	Rp 1.237	/pcs	1000	1.000	Rp 1.237.000	
6	Masker	Rp 36.000	/box	10	10	Rp 360.000	
7	Handscoon	Rp 150.000	/box	2	2	Rp 300.000	
8	Kain Pel Set	Rp 90.000	/pcs	3	3	Rp 270.000	
9	Kain Pel Biru	Rp 30.000	/pcs			Rp -	
10	Sapu Nylon	Rp 42.000	/pcs	3	3	Rp 126.000	
11	Baping Pad 16" Putih	Rp 78.000	/pcs	1	1	Rp 78.000	
12	Baping Pad 16" Merah	Rp 78.000	/pcs	2	2	Rp 156.000	
13	Lap Biru	Rp 93.600	/pcs			Rp -	
14	Lap Kuning	Rp 93.600	/pcs			Rp -	
15	Lap Merah	Rp 93.600	/pcs			Rp -	
16	Sarung Tangan Karet	Rp 21.000	/pcs	3	3	Rp 63.000	
17	Kanebo	Rp 18.000	/pcs	2	2	Rp 36.000	
JUMLAH						Rp 3.800.500	
TOTAL KESELURUHAN							Rp 8.258.172

LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2022

GEDUNG BARU

RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL							
1	Hand Soap	Rp 73.470	/galon	4	4	Rp 293.880	Rp 1.390.840
2	New Complete	Rp 423.600	/galon	1	1	Rp 423.600	
3	Waxstrip	Rp 198.000	/galon			Rp -	
4	Floor Cleaner	Rp 48.600	/galon	2	2	Rp 97.200	
5	Glass Clean	Rp 43.920	/galon	2	2	Rp 87.840	
6	Porstex	Rp 53.400	/botol			Rp -	
7	Taff	Rp 22.680	/pcs	5	5	Rp 113.400	
8	Bubuk pembersih (6 pcs)	Rp 25.800	/pack	1	1	Rp 25.800	
9	Sabun Colek	Rp 27.000	/2 Kg	1	1	Rp 27.000	
10	Bayclean	Rp 25.200	/pcs	2	2	Rp 50.400	
11	Pengharum Ruangan	Rp 28.800	/botol	1	1	Rp 28.800	
12	Pledge	Rp 22.200	/ pcs	4	4	Rp 88.800	
13	Pewangi Pakaian	Rp 17.880	/ pcs			Rp -	
14	Detergen Cair	Rp 25.000	/ pcs	1	1	Rp 25.000	
15	Detergen Bubuk	Rp 30.000	/ pcs	2	2	Rp 60.000	
16	Kamper	Rp 23.040	/ pcs	3	3	Rp 69.120	
17	Bright Up/Extra Powder	Rp 108.000	/pot			Rp -	
18	Pasir Silica	Rp 2.500	/Kg			Rp -	
JUMLAH						Rp 1.390.840	
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN							
1	Single Bucket	Rp 27.083	/pcs		1	Rp 27.083	Rp 459.334
2	Danger Notice	Rp 18.333	/pcs		1	Rp 18.333	
2	Loby Frame + Tangkai	Rp 20.000	/pcs		4	Rp 80.000	
4	Sapu + Duspant	Rp 7.000	/pcs		4	Rp 28.000	
5	Sapu Kecil	Rp 6.166	/pcs		4	Rp 24.667	
6	Brush Scrub 16" Plastik	Rp 83.333	/pcs		1	Rp 83.333	
3	Kabel Roll 50 M	Rp 31.250	/set		1	Rp 31.250	
4	Window Wiper	Rp 4.583	/pcs		4	Rp 18.333	
5	Window Washer	Rp 4.583	/pcs		4	Rp 18.333	
10	Floor Wiper	Rp 12.500	/pcs		2	Rp 25.000	
11	Telescopic 6 M + Rack Ball	Rp 41.667	/pcs		1	Rp 41.667	
12	Tangga Aluminium 3 M	Rp 50.000	/pcs		1	Rp 50.000	
13	Rack Ball	Rp 13.333	/pcs		1	Rp 13.333	
JUMLAH						Rp 459.334	
RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE							
1	Handsocon	Rp 150.000	/pack		1	Rp 150.000	Rp 1.892.400
2	Mop Set Putih	Rp 88.800	/pcs		2	Rp 177.600	
3	Mop Set Kuning	Rp 88.800	/pcs		3	Rp 266.400	
4	Mop Set Biru	Rp 88.800	/pcs		2	Rp 177.600	
5	Kain loby 60 cm	Rp 42.000	/pcs		4	Rp 168.000	
6	Sapu Nylon	Rp 42.000	/pcs		2	Rp 84.000	
7	Sapu Ijuk	Rp 30.000	/pcs		1	Rp 30.000	
8	Sikat Setrika	Rp 21.000	/pcs		4	Rp 84.000	
9	Baping Pad 16" Putih	Rp 78.000	/pcs		2	Rp 156.000	
10	Baping Pad 16" Merah	Rp 78.000	/pcs		1	Rp 78.000	
11	Sarung Tangan Karet	Rp 21.000	/pcs		4	Rp 84.000	
12	Botol Spryer	Rp 12.600	/pcs		2	Rp 25.200	
13	Kanebo	Rp 18.000	/pcs		4	Rp 72.000	
14	Pel spont	Rp 132.000	/pcs		2	Rp 264.000	
15	Botol Chemical	Rp 13.200	/pcs		3	Rp 39.600	
16	Roll dinding cat	Rp 36.000	/pcs		1	Rp 36.000	
JUMLAH						Rp 1.892.400	
TOTAL KESELURUHAN							Rp 3.742.574

Bill Payment

Transaction Status

Payment Information

Transaction Reference No. : 202207271710177552
Collection Reference No. :
From Account : 0060010847279/AMONG UTAMA(IDR)
Customer Reference Number :
To Institution : 23998 BPJS Kesehatan Badan Usaha
No VA : 8988890001130156
Nama : AMONG MITRABAKTI UTAMA PT
Cabang : KANTOR PUSAT
NO REF : 5DA130B25F4695A3
Bills Payment List : 01 Total IDR289953122
Bank Admin : IDR 0.00
Total Payment : IDR 289,953,122.00

Instruction Mode

Immediate

Transaction History

Action Date	Action Type	Action By	Amount	Successfull/Failed	Trx Status
7/27/22 5:14 PM	Execute	System	IDR 289,953,122.00	Sukses	Berhasil Dijalankan
7/27/22 5:14 PM	Release	AMONG123 - Bagus Nur Rendra	IDR 289,953,122.00	Sukses	Belum Dijalankan
7/27/22 5:10 PM	Create	AMONG123 - Bagus Nur Rendra	IDR 289,953,122.00	Sukses	Menunggu persetujuan

PAID

29-07-2022 02:07:22

**PEMBAYARAN UNTUK
AMONG MITRA SURABAYA**

**NPP : 18186658
DIVISI : 000**

KODE IURAN :

418186658000

**BLTH : 07/2022
JUMLAH TENAGA KERJA : 47**

RINCIAN IURAN

JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK) :	493,554.00
JAMINAN HARI TUA (JHT) :	11,721,907.00
JAMINAN KEMATIAN (JKM) :	616,942.00
JAMINAN Pensiun (JPN) :	6,169,425.00
TOTAL YANG DIBAYARKAN (PEMBULATAN) :	19,001,828.00

Sembilan Belas Juta Seribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan RUPIAH

Bill Payment

Transaction Status

Payment Information

Transaction Reference No. : 202208301635203315
Collection Reference No. :
From Account : 0060010847279/AMONG UTAMA(IDR)
Customer Reference Number :
To Institution : 23998 BPJS Kesehatan Badan Usaha
No VA : 8988890001130156
Nama : AMONG MITRABAKTI UTAMA PT
Cabang : KANTOR PUSAT
NO REF : 222BAF5CCFDC4C16
Bills Payment List : 01 Total IDR290666609
Bank Admin : IDR 0.00
Total Payment : IDR 290,666,609.00

Instruction Mode

Immediate

Transaction History

Action Date	Action Type	Action By	Amount	Successfull/Failed	Trx Status
8/30/22 6:39 PM	Execute	System	IDR 290,666,609.00	Sukses	Berhasil Dijalankan
8/30/22 6:39 PM	Release	AMONG123 - Bagus Nur Rendra	IDR 290,666,609.00	Sukses	Belum Dijalankan
8/30/22 4:35 PM	Create	AMONG123 - Bagus Nur Rendra	IDR 290,666,609.00	Sukses	Menunggu persetujuan

PAID

31-08-2022 02:08:44

**PEMBAYARAN UNTUK
AMONG MITRA SURABAYA**

**NPP : 18186658
DIVISI : 000**

KODE IURAN :

418186658000

**BLTH : 08/2022
JUMLAH TENAGA KERJA : 47**

RINCIAN IURAN

JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK) :	493,554.00
JAMINAN HARI TUA (JHT) :	11,721,907.00
JAMINAN KEMATIAN (JKM) :	616,942.00
JAMINAN PENSIUN (JPN) :	6,169,425.00
TOTAL YANG DIBAYARKAN (PEMBULATAN) :	19,001,828.00

Sembilan Belas Juta Seribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan RUPIAH

PENILAIAN KARYAWAN CLEANING SERVICE
PT. AMONG MITRABAKTI UTAMA

BULAN : AGUSTUS 2022

No	Nama Karyawan	Jabatan	Parameter Penilaian																		
			Grooming	Attitude	Skill	Knowledge	Tanggung Jawab	Kehadiran	Komunikasi	Kerjasama	Disiplin	Kepatuhan	Pemahaman Instruksi	Inisiatif	Kepekaan	Hasil Kerja	Rata-Rata Nilai				
1	Rina Handayani	Spv	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
2	Moch. Malik	Tim Leader	50	50	75	75	75	75	75	50	50	50	50	75	75	75	75	75	75	75	66,07
3	Ali Sunan Faruk	Tim Leader	75	75	75	75	75	75	75	50	50	50	75	75	75	75	75	75	75	75	71,43
4	Jamaludin	Pelaksana	75	75	50	50	75	50	50	75	75	50	50	50	50	50	50	50	50	50	60,71
5	Choirun Husain	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
6	Slamet Andika	Pelaksana	25	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	48,21
7	Miftahul Ulum	Pelaksana	50	50	50	25	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	25	25	50	50	44,84
8	Andre Kurniawan	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
9	Hadri Soepriyanto	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
10	Nyari Purwanto	Pelaksana	50	50	50	50	50	25	50	25	50	50	25	25	50	50	50	50	50	50	44,84
11	Miswan	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
12	Luvy Varza	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
13	Ach. Efendi	Pelaksana	50	50	50	50	50	25	50	50	50	50	50	50	50	50	25	25	50	50	44,84
14	Rihzal Zam - Zari	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
15	Zilvana Hilma	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	25	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
16	Nuriantoro	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	25	25	50	25	25	50	50	25	25	50	50	41,07
17	Moch. Hendi	Pelaksana	50	50	50	50	75	75	75	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	53,57
18	Dendi Tantular	Pelaksana	50	75	75	50	75	50	50	75	75	50	50	50	50	50	50	50	50	75	60,71
19	Choirul acdi	Pelaksana	50	50	50	50	75	50	50	75	75	50	50	50	50	50	50	50	50	50	55,36
20	Fahrur Zaini S.	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	75	75	50	50	50	50	50	50	50	50	50	53,57
21	Denny Kurniawan	Pelaksana	50	25	25	25	50	50	50	50	75	25	25	25	25	25	50	50	50	50	41,07
22	Putra Arum P.	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
23	Anik supriyainingsih	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
24	Arif Rahman	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
25	Septian Dwi Candra	Pelaksana	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50,00
26	Ismail	Pelaksana	50	50	50	25	50	50	50	25	50	50	50	50	50	25	25	25	50	50	42,86

Kriteria Penilaian :

Kategori	Nilai Per Parameter	Rata-Rata Nilai
Sangat Baik	100	76-100
Baik	75	51-75
Cukup	50	26-50
Kurang	25	0-25

Surabaya, September 2022
Mengetahui,



Wawan Suprawismano, S.KM
Ka. Instalasi Sanitasi dan Lingkungan

**PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE
RS MATA UNDAAN
UNDAAN 2022**

I. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

Supervisor	:	1	orang	X	3.871.052	=	3.871.052
Tunjangan						=	500.000
Team Leader	:	2	orang	X	3.871.052	=	7.742.104
Tunjangan	:	2	orang	X	200.000	=	400.000
Cleaner	:	22	orang	X	3.871.052	=	85.163.144
Proporsional Upah Casual 17 hari kerja	:	1	orang	X	3.871.052	X $\frac{17}{26}$	= 2.531.072
Cleaner 7 hari kerja	:	1	orang	X	3.871.052	X $\frac{7}{26}$	= 1.042.206
		<u>27 orang</u>						<u>101.249.579</u>

Back Up 8 hari	:						=	1.191.096
Potongan Ketidakhadiran 14 hari	:						=	(2.084.418)

Dinas Malam	:	55	malam	X	7.500	=	412.500
-------------	---	----	-------	---	-------	-------	---	---------

100.768.757

B. Seragam Kerja

Seragam	:	26	orang	X	135.000	X 2 stel	:	12	=	585.000
Seragam Kaos	:	26	orang	X	135.000	X 1 stel	:	12	=	292.500
Sepatu	:	26	orang	X	42.000	X 1 ps	:	12	=	91.000

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA **101.737.257**

II. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1 Low Speed Polisher	:	2	unit	=	975.000
2 Wet & Dry Vacuum Cleaner	:	1	unit	=	285.000

1.260.000

III. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

1 Hand Soap	:	4	Pail	=	864.000
2 New Complete	:	1	galon	=	423.600
3 Waxstrip	:	1	galon	=	198.000
4 Floor Cleaner	:	4	galon	=	194.400
5 Porstex	:	4	galon	=	213.600
6 Taff	:	13	buah	=	294.840
7 Bubuk pembersih	:	2	buah	=	51.600
8 Sabun Colek	:	2	kg	=	54.000
9 Pengharum Ruangan	:	2	botol	=	57.600
10 Pledge	:	5	buah	=	111.000
11 Pewangi Pakaian	:	1	buah	=	17.880
12 Detergen	:	2	buah	=	60.000
13 Detergen Cair	:	1	buah	=	25.000
14 Kamper	:	2	pak	=	46.080
15 Bright Up	:	1	galon	=	108.000

*) disesuaikan dengan pengiriman

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL 2.719.800

IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

1 Single Bucket	:	2	unit	=	27.723
2 Selang	:	164	m	=	61.608
3 Lobby Frame+Tangkai	:	8	buah	=	147.857
4 Dustpan Kecil + Sikat	:	8	buah	=	24.643
5 Dustpan Besar	:	8	buah	=	30.804
6 Brush Scrub 16" Plastik	:	2	buah	=	33.268
7 Pad Holder	:	3	buah	=	33.268
8 Kabel Roll 50 M	:	2	Roll	=	46.205
9 Window Wiper	:	7	buah	=	27.107
10 Window Washer	:	7	buah	=	27.107
11 Floor Wiper	:	2	buah	=	18.482

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA **478.072**

V. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

1 Plastik Kuning - 45 X 55	:	500	pcs	=	219.000
2 Plastik Kuning - 80 X 100	:	300	pcs	=	517.500
3 Plastik Hitam - 45 X 55	:	1.000	pcs	=	438.000
4 Plastik Hitam - 80 X 100	:	1.000	pcs	=	1.237.000
5 Masker	:	10	box	=	360.000
6 Handscoon	:	2	box	=	300.000
7 Kain Pel Set	:	3	buah	=	270.000
8 Sapu Nylon	:	3	buah	=	126.000
9 Baping Pad 16" Putih	:	1	buah	=	78.000
10 Baping Pad 16" Merah	:	2	buah	=	156.000
11 Sarung Tangan	:	3	psg	=	63.000
12 Kanebo	:	2	buah	=	36.000

TOTAL BIAYA CONSUMABLE **3.800.500**

*) disesuaikan dengan kebutuhan

VI. REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYA TENAGA KERJA	=	101.737.257
B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN	=	1.260.000
C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)	=	2.719.600
D. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN	=	478.072
E. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)	=	3.800.500

VII. BIAYA PERALATAN DAN CHEMICAL GEDUNG BARU

A. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)	=	1.390.840
B. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN	=	459.334
C. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)	=	1.892.400

	=	113.738.003
6,00% MANAGEMENT FEE	=	6.824.280
2,00% PPH 23	=	(136.486)
	=	120.425.797

D. BPJS Ketenagakerjaan			=	
4,24% X	113.762.454		=	4.823.528
BPJS Jaminan Pensiun			=	
2,00% X	113.762.454		=	2.275.259
BPJS Kesehatan			=	
4,00% X	39.379.311		=	1.575.173
			=	129.099.758

TOTAL

129.099.757

VII. HARGA KONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan, per bulan adalah:

129.099.757

IX. PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi dalam masa kontrak apabila:

- 1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga yang ditempatkan

- * Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali
Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penagihan
- * Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan ke dalam jadwal periodik, jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

IX. PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE, dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE

BIAYA PERALATAN DAN CHEMICAL GEDUNG BARU

I. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

1 Hand Soap	:	4	galon	=	293.880
2 Glass Cleaner	:	2	galon	=	87.840
3 New Complete	:	1	galon	=	423.600
4 Floor Cleaner	:	2	galon	=	97.200
5 Taff	:	5	buah	=	113.400
6 Bubuk pembersih	:	1	buah	=	25.800
7 Sabun Colek	:	1	kg	=	27.000
8 Bayclean	:	2	botol	=	50.400
9 Pengharum Ruangan	:	1	botol	=	28.800
10 Pledge	:	4	buah	=	88.800
11 Detergen	:	2	buah	=	60.000
12 Detergen Cair	:	1	buah	=	25.000
13 Kamper	:	3	pak	=	69.120

*) disesuaikan dengan pengiriman

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL **1.390.840**

II. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

1 Single Bucket	:	1	unit	=	27.083
2 Danger Notice	:	1	buah	=	18.333
3 Lobby Frame+Tangkai	:	4	buah	=	80.000
4 Sapu + Dustpan	:	4	buah	=	28.000
5 Sapu Kecil	:	4	buah	=	24.667
6 Brush Scrub 16" Plastik	:	1	buah	=	83.333
7 Kabel Roll 50 M	:	1	Roll	=	31.250
5 Window Wiper	:	4	buah	=	18.333
6 Window Washer	:	4	buah	=	18.333
7 Floor Wiper	:	2	buah	=	25.000
8 Telescopic 6 m + Rak Ball	:	1	buah	=	41.667
9 Tangga Alumunium 3 M	:	1	buah	=	50.000
10 Rak Ball	:	1	buah	=	13.333

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA **459.334**

III. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

1 Handscoon	:	1	box	=	150.000
2 Mop Set Putih	:	2	buah	=	177.600
3 Mop Set Kuning	:	3	buah	=	266.400
4 Mop Set Biru	:	2	buah	=	177.600
5 Kain Lobby 60 cm	:	4	buah	=	168.000
6 Sapu Nylon	:	2	buah	=	84.000
7 Sapu Ijuk	:	1	buah	=	30.000
8 Sikat Setrika	:	4	buah	=	84.000
9 Baping Pad 16" Putih	:	2	buah	=	156.000
10 Baping Pad 16" Merah	:	1	buah	=	78.000
11 Sarung Tangan	:	4	psg	=	84.000
12 Sprayer	:	2	buah	=	25.200
13 Kanebo	:	4	buah	=	72.000
14 Pel Spoon	:	2	buah	=	264.000
15 Botol Chemical	:	3	buah	=	39.600
16 Roll Dinding Cat	:	1	buah	=	36.000

TOTAL BIAYA CONSUMABLE **1.892.400**

*) disesuaikan dengan kebutuhan